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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości

 uczestników postępowania

PYTANIA  I  ODPOWIEDZI  ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU 

SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys.
euro  na  wybór  wykonawcy  zadania:    przegląd  instalacji  gazów  medycznych  w  budynku
głównym WSS w Olsztynie - powtórka     , postępowanie DZPZ/333/280/2018.

Wojewódzki  Szpital  Specjalistyczny  w  Olsztynie  informuje,  iż  w  postępowaniu  o

zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania : przegląd instalacji gazów

medycznych w budynku głównym WSS w Olsztynie  -  powtórka,  do  Zamawiającego wpłynęły

następujące pytania :

Pytanie 1  

           Czy Zamawiający zmieni termin płatności na 14 dni od podpisanego protokołu zakończenia 
prac?
           Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę terminu płatności na 
14 dni od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego.

Pytanie 2 

 Czy Zamawiający zmieni termin realizacji wykonania zamówienia do 30 dni roboczych od

udzielenia zamówienia?

              Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na tak długi czas realizacji

zamówienia.

Pytanie 3

 Czy Zamawiający  udzieli zgody na wykonanie tzw. wizji lokalnej przedmiotu zapytania

przy udziale  upoważnionego  przedstawiciela  Zamawiającego  w terminie  proponowanym na  21

listopad br. 

      Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wizja lokalna odbędzie się dnia 21 listopada 2018

roku   o  godz.  10:00.  Spotkanie  z  zainteresowanymi  Wykonawcami  nastąpi  przy  biurze

dyrektora ds. Eksploatacyjno - Technicznych  (ul. Żołnierska 16B pok 2/8).
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Pytanie 4

Czy  Zamawiający  udostępni  wszystkie  rzuty  instalacji  gazów  medycznych  włącznie  z

aksonometrią ?

 Odpowiedź:  Zamawiający informuje,  że   nie  posiada wszystkich  rzutów instalacji  gazów

medycznych.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zaliczy do przeglądu również źródła gazów medycznych jako początek

instalacji gazów medycznych? 

            Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przegląd instalacji gazów dotyczy budynku

łóżkowego bez źródła gazów medycznych ( tlenowni).

Pytanie 6

Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert na 5 dni roboczych po dacie wykonania

tzw. wizji lokalnej na inwestycji? 

           Odpowiedź:  Zamawiający  informuje,  że  wyraża zgodę  na wydłużenie  terminu

składania ofert do 5 dni roboczych.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert w powyższym postępowaniu  do

dnia 28.11.2018 r.

UWAGA! Wszystkie odpowiedzi udzielane przez Zamawiającego należy traktować 

jako modyfikację treści  Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

                                                                  Irena Kierzkowska
                                       (Podpis osoby uprawnionej)


